
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/2019 

RADY GMINY KRUSZYNA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VII/48/2019 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kruszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Kruszyna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/48/2019 Rady Gminy Kruszyna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kruszyna wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały skreśla się zwrot: „i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych” 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się sieć publicznych przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kruszyna” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

3) dotychczasowy załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Wąsikiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4773



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2019 

Rady Gminy Kruszyna 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Kruszyna 

L.p. Nazwa przedszkola Adres siedziby przedszkola  

1. Gminne Przedszkole w Kruszynie Kruszyna ul. Kościelna 70 

42-282 Kruszyna 

2. Gminne Przedszkole w Widzowie Widzów ul. Żwirki i Wigury 16 

42-282 Kruszyna 

3. Gminne Przedszkole w Lgocie Małej w Zespole 

Szkolno -Przedszkolnym w Lgocie Małej 

Lgota Mała ul. Szkolna 1/3 

42-282 Kruszyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4773


		2019-07-01T10:52:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




